
 

Pagina - 1 - 

COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA 
(Libero consorzio comunale di Agrigento) 

*************** 
SETTORE AFFARI FINANZIARI 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N° 17   DEL  27/04/2020 

 
 OGGETTO: Abbonamento annuale al Servizio “PAWEB” di CELNETWORK srl. Richiesta di 

accesso e delle autorizzazioni di spesa. CIG: ZD22CC82CF 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
Premesso: 
 Che con D.R.S. R.G. n. 609 del 27-12-2018 si è provveduto ad affidare a CELNETWORK 

srl, con sede legale in via Gabriele Rosa, 22/A – 24125 Bergamo la fornitura del servizio 

denominato “ PAWEB “ per l’anno 2019;  
 Che con D.R.S. R.G. n. 377 del 12-08-2019 si è provveduto a rinnovare a 

CELNETWORK srl, con sede legale in via Gabriele Rosa, 22/A – 24125 Bergamo la 

fornitura del servizio denominato “ PAWEB “ per l’anno 2020;  
 Che tale servizio risponde adeguatamente alle necessità informative dell’ente, in materia 

contabile; 
Accertata l’importanza di potersi avvalere del servizio informativo  in questione per l’anno 

2020 - 2021 ; 
Visto il preventivo di spesa per la fornitura di che trattasi; 

Ritenuta la proposta formulata economicamente conveniente per le prestazioni del Servizio 

“PAWEB”;  

Visto l’art. 107 del decreto legislativo 267/2000 e l’art. 4, comma 2 del D.Lgs. n° 165/2001 e 

successive modifiche ed integrazioni, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei dirigenti 

responsabili dei settori; 

Visto l’art. 47 del vigente statuto comunale avente ad oggetto le attribuzioni dei dirigenti 

responsabili dei settori/servizi con rilievo esterno; 

Visti gli artt. 183 del D.Lgs. n° 267/2000 e 35 e seg. del vigente regolamento di contabilità 

che disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa; 

Visto il decreto Sindacale n° 61 del 23/09/2013 di nomina di Responsabile di Settore; 

Visto l’art. 165, comma 8 e 9 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. che affida ai responsabili dei 

settori/servizi, con il bilancio di previsione, un complesso di mezzi finanziari specificati negli 

interventi assegnati; 

COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA 
UFFICIO SEGRETERIA 

SETTORE III 
REGISTRO GENERALE N. 187 
DEL 28/04/2020 
 



 

Pagina - 2 - 

                                                                  D E T E R M I N A 
1. di affidare a CELNETWORK srl con sede legale in via Gabriele Rosa, 22/A – 24125 

Bergamo C.F. e P.IVA 01913760680 la fornitura del servizio “PAWEB”, per l’anno 2020 - 

2021, per la complessiva spesa di € 624,00;  

2. di impegnare a seguito della costituzione di obbligazione giuridicamente perfezionata nei 

confronti  di CELNETWORK srl per la fornitura del servizio “PAWEB” la somma di €  624,00 

IVA inclusa al cap. 2130 “ Servizi per i sistemi e relativa manutenzione – Gestione 

economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione” 

macroaggregato 01.03.1.03 Codice SIOPE 1332, dell’esercizio  provvisorio 2020, prorogato 

al 31/07/2020 con D.L. 18/2020 ai sensi dell’art. 163, comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000, con 

esigibilità nell’esercizio 2020;     

3. di aver verificato ai sensi dell’art. 183, comma 8 del T.u.o.e.l. che il programma dei 

pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di 

stabilità interno; 

4. di dare atto che la presente determinazione: 

⇒ è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 7 del T.u.o.e.l.;  

⇒ va trasmessa al Sindaco e al Segretario, ai sensi dell’art. 65 del R.O.U.S.; 

⇒ va pubblicata all’albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

⇒ va inserita nel fascicolo delle determinazioni dei responsabili dei settori, tenuto presso 

l’ufficio di segreteria.  

                                                                                        
  IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                        dott. F. Pitrola                                                                                       
                    (firmato digitalmente) 

 

Attestazione di regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l.: FAVOREVOLE 

 

              IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
            dott. Fortunato Pitrola                                                                                     
                                                                                                  (firmato digitalmente) 
 
 
Visto per il riscontro di compatibilità ai sensi dell’art. 183, comma 8 del T.u.o.e.l.: FAVOREVOLE 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

               dott. Fortunato Pitrola                                                                                     
         (firmato digitalmente) 
 



 

Pagina - 3 - 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 7 del 

T.u.o.e.l.: FAVOREVOLE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
               dott. Fortunato Pitrola                                                                                     

         (firmato digitalmente) 
                     
                          

 
ANNO CAPITOLO IMPEGNO N° MACROAGGREGATO IMPORTO 
2020 2130  01.03.1.03 €  624,00 

 


		2020-04-28T07:01:10+0000
	PITROLA FORTUNATO ANTONIO DOMENICO


		2020-04-28T07:01:32+0000
	PITROLA FORTUNATO ANTONIO DOMENICO


		2020-04-28T07:01:51+0000
	PITROLA FORTUNATO ANTONIO DOMENICO




